INSTITUTO DE PREV. DOS SERV. DO MUNICIPIO DE NILOPOLIS - PREVINIL

N y Anexo 13 - Balango Financeiro

Exercicio de 2021

Periodo: Exercicio de 2021

RECEITA ORCAMENTARIA

63.720.893,62

Ordinaria

Vinculada

Alienagdo de Bens (Exceto Salide/Educagdo)
Contribuicdo de Intervengdo no Dominio Econémico - CIDE
Educagao

Salde

Transito

Assisténcia Social

Regime Préprio de Previdéncia

Royalties

OperagOes de Crédito (Exceto Satde/Educagéo)
Conveénios (Exceto Satde/Educagdo/Assisténcia Social)
Outras Receitas Vinculadas

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

RESTOS A PAGAR

Inscritos no periodo

SERVICO DA DIVIDA A PAGAR

Inscritos no periodo

DEPOSITOS

Recebidos no periodo

OUTRAS MOVIMENTAGOES m5§-0N6>3m24>ﬂH>m
Outras Movimentagdes Extra-Orgamentarias

SALDO EM ESPECIE DO EXERCICIO ANTERIOR
DISPONIVEL EM MOEDA NACIONAL

Caixa

Bancos Conta Movimento

Aplicacdes Financeiras

Aplicagdes Financeiras - RPPS

63.720.893,62

45.130.074,21

18.590.819,41
7.675.311,61

5.526.167,21
81.976,96
81.976,96

5.444.190,25
5.444.190,25

6.595.242,32|

6.595.242,32
2.330.295,78

4.264.946,54

83.517.614,76

38.878.913,83

DESPESA ORCAMENTARIA

38.878.913,83

38.878.913,83

22.313.960,14

~ 8.088.087,89

3.566.807,14
3.566.807,14

4.521.280,75
4.521.280,75

929.573,73
929.573,73

919.477,29

10.096,44

70.210.535,59

Ordinaria

Vinculada

Alienacdo de Bens (Exceto Saude/Educagao)
Contribuicdo de Intervencdo no Dominio Econémico - CIDE
Educacdo

Saude

Transito

Assisténcia Social

Regime Préprio de Previdéncia

Royalties

Operagoes de Crédito (Exceto Saude/Educagdo)
Conveénios (Exceto Satide/Educagao/Assisténcia Social)
Qutras Despesas Vinculadas

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

PAGAMENTOS EXTRA-ORGAMENTARIOS

RESTOS A PAGAR

Liquidados no periodo

SERVICO DA DiVIDA A PAGAR

Liquidados no periodo

DEPOSITOS

Restituicdes no periodo

GUTRAS MOVIMENTACOES EXTRA-ORGAMENTARIAS
Outras MovimentagGes Extra-Orgamentdrias

SALDO EM ESPECIE P/ O EXERCICIO SEGUINTE
DISPONIVEL EM MOEDA NACIONAL

Caixa

Bancos Conta Movimento

Aplicacdes Financeiras

Aplicagdes Financeiras - RPPS

TOTAL .

J

o qgﬂ,@@@f

{AUDEMIR GOME

Contador
CRC: 084101/0-2/RJ

MPAGLIONE

i
'ALBERTO ZA
RET@R FINANCEIRO

ODRIGO SERPA FLQRENCIO

CAMILA SANTOS DIAS DE OLIVEIRA
PRESIDENTE CONTROLADORA

61.491.295,51

7.561.002,85
53.930.292,66

39.081.829,43

14.848.463,23

9.393.198,92
3.562.910,65
3.562.910,65

5.476.444,64
5.476.444,64
353.843,63
353.843,63

12.633.120,33
12.633.120,33

3.996.521,66

8.636.598,67

83.517.614,76

55.418.245,66
22.416.521,23
33.001.724,43

33.001.724,43

8.197.047,61
3.600.983,03
3.600.983,03

4.511.490,56
4.511.490,56
84.574,02
84.574,02

6.595.242,32
6.595.242,32

2.330.295,78

4.264.946,54

70.210.535,59
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